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ISTITUTO COMPRENSIVO “CHINNICI - RONCALLI” 

Istituzione scolastica sede di CTS 

VIA F. PETRARCA, 53 - 94015 PIAZZA ARMERINA (EN) Tel.0935 682455cell.3357846785 
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SELEZIONE ESPERTI E TUTOR INTERNI 
Progetto “Tutti uguali … tutti insieme” 

GRADUATORIA INCARICHI ESPERTI - TUTOR 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA 

1. MARZULLO Noemi 48 Italiano 

2. BENTIVEGNA Manuela 45 Italiano 

3. FAUZIA Chiara 25 Italiano 

4. LO BARTOLO Alice 19 Italiano 

5. GENTILE Sabrina 19 Italiano 

6. ARCURIA Carmela 19 Italiano 

7. MINACAPILLI Angela 15 Italiano 

8. RIDENTE Marco 15 Italiano 

9. FILETTI Biagia 15 Italiano 

10. RISSIGNOLO Maria Teresa 15 Italiano 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA 

1.  STIVALA Angela 54 Matematica-Scienze 

2.  PALAZZO Eleonora 46 Matematica-Scienze 

3.  BONINELLI Antonino 45 Matematica-Scienze 

4.  DOMANTE Florinda 27 Matematica-Scienze 

5.  ADAMO Benedetto 24 Matematica-Scienze 
6.  ARCURIA Liborio 21 Matematica-Scienze 

7.  CAPIZZI Valentina 19 Matematica-Scienze 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA 
1.  VALENTI Sebastiana 35 Inglese 

2.  BRUNO Maria 29 Francese - Inglese 

3.  INSALACA Brigida 15 Francese 

4.  CONTI Maria 15 Francese 
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CRITERI ATTRIBUZIONE INCARICHI 
1. Partecipazione prima volta PNRR (a parità di punteggio precede il docente più giovane) 
2. Docente che prende parte ad una sola tipologia di incarico messo a bando 
3. Docente che prende parte a più tipologie di incarico messo a bando 

 

GRADUATORIA INCARICHI ESPERTI – TUTOR 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA N. INCARICO 
1. MARZULLO Noemi 48 Italiano 1 italiano 

2. BENTIVEGNA Manuela 45 Italiano 1 italiano 

3. FAUZIA Chiara 25 Italiano 1 italiano 

4. LO BARTOLO Alice 19 Italiano 1 italiano 

5. FILETTI Biagia 19 Italiano 2 italiano 

6. GENTILE Sabrina 19 Italiano 2 italiano 
7. ARCURIA Carmela 19 Italiano 2 italiano 

8. RISSIGNOLO Maria Teresa 15 Italiano 2 italiano 

9. MINACAPILLI Angela 15 Italiano 2 italiano 

10. RIDENTE Marco 15 Italiano 2 italiano 
 Totale 16 percorsi ITALIANO 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA N. INCARICO 

1. 
ITALIANOSTIVA 
LA 

Angela 54 Matematica-Scienze 4 matematica 

2.  PALAZZO Eleonora 46 Matematica-Scienze 2 scienze 

3.  BONINELLI Antonino 45 Matematica-Scienze 3 matematica 

4.  DOMANTE Florinda 27 Matematica-Scienze 3 matematica 

5.  ADAMO Benedetto 24 Matematica-Scienze 2 matematica 
1 scienze 

6.  ARCURIA Liborio 21 Matematica-Scienze 2 matematica 

7.  CAPIZZI Valentina 21 Matematica-Scienze 2 matematica 
1 scienze 

 Totale 16 percorsi MATEMATICA 
Totale 04 percorsi SCIENZE 

COGNOME NOME PUNTEGGIO DISCIPLINA N. INCARICO 

1.  VALENTI Sebastiana 35 Inglese 6 inglese 

2.  BRUNO Maria 29 Francese - Inglese 3 francese 
2 inglese 

3.  INSALACA Brigida 15 Francese 2 francese 

4.  CONTI Maria 15 Francese 4 francese 
 Totale 08 percorsi INGLESE 

Totale 09 percorsi FRANCESE 
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